
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА

НАКАЗ

С>У- м. Запоріжжя №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2019 рік та їх 
затвердження

Керуючись наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, 
відповідно до рішення обласної ради від 25 червня 2019 року № 24 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 20.12.2018 № 63 «Про 
обласний бюджет на 2019 рік»,
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету 
на 2019 рік Департаменту житлово-комунального господарства та 
будівництва Запорізької обласної державної адміністрації та затвердити їх в 
новій редакції за КПКВК МБ:

1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»;

1216040 «Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води»;
1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства».

2. Відділу бухгалтерського обліку та діловодства Департаменту 
житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 
облдержадміністрації надати до Департаменту фінансів Запорізької 
облдержадміністрації звіт про виконання паспорту бюджетної програми 
місцевого бюджету у термін, визначений для подання зведеної фінансової та 
бюджетної звітності, у паперовому та електронному вигляді.

3. Визнати такими, що втратили чинність, абзаци 3, 4, 6 пункту 1 
наказу Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької облдержадміністрації від 25.03.2019 № 24 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2019 рік».

Директор В. ЛИТВИНЕНКО


